
UCHWAŁA NR XIX/206/20 
RADY POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVII/471/13 z dnia 23 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu Zawierciańskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511, 1571, 1815) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany do Statutu Powiatu Zawierciańskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXXVII/471/13 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 23 maja 2013 roku (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. 
poz. 4042, z 2014 r. poz. 6449, z 2018 r. poz. 6408, z 2019 r. poz. 199), polegające na zaktualizowaniu wykazu 
jednostek organizacyjnych powiatu, określonego w § 6 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:  
"Jednostkami organizacyjnymi powiatu są: 

1) Powiatowy Urząd Pracy w Zawierciu; 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zawierciu; 

3) Dom Pomocy Społecznej w Zawierciu; 

4) Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Zawierciu; 

5) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Tęcza" w Zawierciu; 

6) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Familia" w Zawierciu; 

7) Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza "Pegaz" w Chruszczobrodzie; 

8) Ośrodek Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej; 

9) Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego w Zawierciu; 

10) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Zawierciu; 

11) Centrum Usług Wspólnych w Zawierciu; 

12) Szpital Powiatowy w Zawierciu; 

13) Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu; 

14) II Liceum Ogólnokształcące im. Heleny Malczewskiej w Zawierciu; 

15) Zespół Szkół im. Xawerego Dunikowskiego w Zawierciu; 

16) Zespół Szkół im. Hugona Kołłątaja w Zawierciu; 

17) Zespół Szkół Ekonomicznych w Zawierciu; 

18) Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Zawierciu; 

19) Zespól Szkół im. generała Józefa Bema w Zawierciu; 

20) Zespół Szkół Specjalnych im. Marii Grzegorzewskiej w Zawierciu; 

21) Zespół Szkół w Porębie; 

22) Zespól Szkół im. profesora Romana Gostkowskiego w Łazach; 

23) Zespół Szkół w Pilicy; 

24) Zespół Szkół w Szczekocinach". 

§ 2. Inne zapisy Statutu Powiatu Zawierciańskiego pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: 4242D5AA-42B0-4DA6-B1A5-146EF01D7CF0. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2020 roku. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Zawierciańskiego 

 
 

mgr Andrzej Wilk 

Id: 4242D5AA-42B0-4DA6-B1A5-146EF01D7CF0. Podpisany Strona 2




